İnternational Buying Company
Shanghai Wanbao Optical Technologies Co.,Ltd is a
innovative enterprise that researches and manufac-
tures independently. We have professional engineers
and research& develop department, which allows us to
be able to make customized products according to all
customers' requirments.
Shanghai Wanbao Optical Technologies Co.,Ltd is a

Height Dimension (MM) Capacity of cassette Capacity/ Cores Weight(KG)
1U 482.6*245*44 4 12-96 4.0
2U 482.6*245*85 8 96-192 7.0
3U 482.6*245*133 12 192-288 10.0
MPO/MTP
FIBER
OPTIC
CABLE
Həm panel, həm də kaset soyuq haddelenmiş təbəqədən hazırlanır və kaset panelə sıxaclarla bərkidilir.
MPO YÜKSƏK Sıxlıqlı PATÇ PANEL
Məlumat mərkəzində MPO yüksək sıxlıqlı həllər
Panel A üçün rəsm Kasset A üçün rəsm
01 MPO / MTP fiber optik kabel
1.25/2.5G SFP
Part No. Wavelength Data Rate Distance Connector Volatage
SFP-GE-SX05-MM-850 850nm 1.25Gb/s 550m LC 3.3v
SFP-GE-LX10-SM-1310 1310nm 1.25Gb/s 10km LC 3.3v
SFP-GE-LX20-SM-1310 1310nm 1.25Gb/s 20km LC 3.3v
SFP-GE-LH40-SM-1550 1550nm 1.25Gb/s 40km LC 3.3v
SFP-GE-ZX120-SM-1550 1550nm 1.25Gb/s 120km LC 3.3v
SFP-2GE-SX2-SM-1310 1310nm 2.5Gb/s 2km LC 3.3v
SFP-2GE-LX20-SM-1310 1310nm 2.5Gb/s 20km LC 3.3v
SFP-2GE-LH40-SM-1310 1550nm 2.5Gb/s 40km LC 3.3v
SFP-2GE-ZX80-SM-1550 1550nm 2.5Gb/s 80km LC 3.3v
İsti qoşula bilən, ikili LC interfeysi
DDMI dəstəyi
iec60825-1 standartına uyğun sinif 1 standart məhsullar
Telcordia (Bellcore) GR468-CORE standartına uyğundur
ROHS standartına riayət edin
İş temperaturu: 0 °C ~ 70 °C
Yüksək sürətli saxlama sahəsi şəbəkələri
Kompüter klasteri çarpaz əlaqə
Xüsusi yüksək sürətli məlumat boruları
SPESİFİKASİYA
XÜSUSİYYƏT
TƏTBİQ
SFP ötürücü
1.25/2.5G BIDI SFP
 ℃ ~ 70℃
Part No. Wavelength Data Rate Distance Connector Volatage
SFP-GE-LX10-BIDI-T3R5 TX1310/RX1550nm 1.25Gb/s 10km LC/SC 3.3v
SFP-GE-LX10-BIDI-T5R3 TX1550/RX1310nm 1.25Gb/s 10km LC/SC 3.3v
SFP-GE-LX20-BIDI-T3R5 TX1310/RX1550nm 1.25Gb/s 20km LC/SC 3.3v
SFP-GE-LX20-BIDI-T5R3 TX1550/RX1310nm 1.25Gb/s 20km LC/SC 3.3v
SFP-GE-LH40-BIDI-T3R5 TX1310/RX1550nm 1.25Gb/s 40km LC/SC 3.3v
SFP-GE-LH40-BIDI-T5R3 TX1550/RX1310nm 1.25Gb/s 40km LC/SC 3.3v
SFP-GE-ZX80-BIDIT4R5 TX1490/RX1550nm 1.25Gb/s 80km LC/SC 3.3v
SFP-GE-ZX80-BIDI-T5R4 TX1550/RX1490nm 1.25Gb/s 80km LC/SC 3.3v
SFP-2G5-LX10-BIDI-T3R5 TX1310/RX1550nm 2.5Gb/s 10km LC/SC 3.3v
SFP-2G5-LX10-BIDI-T5R3 TX1550/RX1310nm 2.5Gb/s 10km LC/SC 3.3v
SFP-2G5-LX20-BIDI-T3R5 TX1310/RX1550nm 2.5Gb/s 20km LC/SC 3.3v
SFP-2G5-LX20-BIDI-T5R3 TX1550/RX1310nm 2.5Gb/s 20km LC/SC 3.3v
SFP-2G5-LH40-BIDI-1490 TX1490/RX1550nm 2.5Gb/s 40km LC/SC 3.3v
SFP-2G5-LH40-BIDI-1550 TX1550/RX1490nm 2.5Gb/s 40km LC/SC 3.3v
Tək lifli iki istiqamətli əməliyyat, LC / SC interfeysi isteğe bağlıdır
İnteqrasiya edilmiş 1550 / 1490 və ya 1550 / 1310 WDM
LVPECL/PECL Məlumat interfeysi, DC birləşmə
DDMI dəstəyi
IEC60825-1 standartına uyğun sinif 1 standart məhsullar
Telcordia (Bellcore) GR468-CORE standartına uyğundur
ROHS standartına riayət edin
İşləmə temperaturu    0
Yüksək sürətli saxlama sahəsi şəbəkələri
Kompüter klasteri çarpaz əlaqə
Xüsusi yüksək sürətli məlumat boruları
XÜSUSİYYƏT
SPESİFİKASİYA
TƏTBİQ
SFP ötürücü
 ℃ ~ 70℃
10G SFP+/BIDI SFP+
Part No. Wavelength Data Rate Distance Connector Volatage
SFP+10G-SX03-MM-850 850nm 10Gb/s 300m LC 3.3v
SFP+10G-LX10-SM-1310 1310nm 10Gb/s 10km LC 3.3v
SFP+10G-LH40-SM-1550 1550nm 10Gb/s 40km LC 3.3v
SFP+10G-ZX80-SM-1550 1550nm 10Gb/s 80km LC 3.3v
SFP+10G-LX10-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 10km LC 3.3v
SFP+10G-LX10-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 10km LC 3.3v
SFP+10G-LX20-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 20km LC 3.3v
SFP+10G-LX20-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 20km LC 3.3v
SFP+10G-LH40-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 40km LC 3.3v
SFP+10G-LH40-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 40km LC 3.3v
SFP+10G-ZX80-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 80km LC 3.3v
SFP+10G-ZX80-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 80km LC 3.3v
İsti qoşula bilən, LC interfeysi
DDMI dəstəyi
Bütün metal qabıqlarla elektromaqnit müdaxiləsini qoruyur
ROHS standartına riayət edin
Canlı qoşulmanı dəstəkləyin
İş temperaturu:     0
Yüksək sürətli saxlama sahəsi şəbəkələri
Kompüter klasteri çarpaz əlaqə
Xüsusi yüksək sürətli məlumat boruları
XÜSUSİYYƏT
SPESİFİKASİYA
TƏTBİQ
SFP+ ötürücü
10G XFP/BIDI XFP
 ℃ ~ 70℃
Part No. Wavelength Data Rate Distance Connector Volatage
XFP-10G-SX03-MM-850 850nm 10Gb/s 300m LC/SC 3.3v
XFP-10G-LX2-SM-1310 1310nm 10Gb/s 2km LC/SC 3.3v
XFP-10G-LX10-SM-1310 1310nm 10Gb/s 10km LC/SC 3.3v
XFP-10G-LH40-SM-1550 1550nm 10Gb/s 40km LC/SC 3.3v
XFP-10G-ZX80-SM-1550 1550nm 10Gb/s 80km LC/SC 3.3v
XFP-10G-LX10-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 10km LC/SC 3.3v
XFP-10G-LX10-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 10km LC/SC 3.3v
XFP-10G-LX20-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 20km LC/SC 3.3v
XFP-10G-LX20-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 20km LC/SC 3.3v
XFP-10G-LH40-BIDI-T3R2 TX1330/RX1270nm 10Gb/s 40km LC/SC 3.3v
XFP-10G-LH40-BIDI-T2R3 TX1270/RX1330nm 10Gb/s 40km LC/SC 3.3v
İsti qoşula bilən, LC interfeysi
XFP MAS protokolu ilə uyğundur
DDMI dəstəyi
iec60825-1 standartına uyğun sinif 1 standart məhsullar
ROHS standartına riayət edin
İş temperaturu:             0
Yüksək sürətli saxlama sahəsi şəbəkələri
Kompüter klasteri çarpaz əlaqə
Xüsusi yüksək sürətli məlumat boruları
XÜSUSİYYƏT
SPESİFİKASIYA
TƏTBİQ
XSFP ötürücü
 ℃ ~ 70℃
25G SFP28
Part No. Wavelength Data Rate Distance Connector Volatage
SFP28-25G-SX01-MM-850 850nm 25.78Gb/s 100m(OM4) LC 3.3v
SFP28-25G-LX10-SM-1310 1310nm 25.78Gb/s 10km LC 3.3v
SFP28-25G-SX03-SM-1310 1310nm 25.78Gb/s 300m LC 3.3v
SFP28-25G-SX03-SM-1271(CWDM) 1271nm 25.78Gb/s 300m LC 3.3v
SFP28-25G-SX03-SM-1291(CWDM) 1291nm 25.78Gb/s 300m LC 3.3v
SFP28-25G-SX03-SM-1311(CWDM) 1311nm 25.78Gb/s 300m LC 3.3v
SFP28-25G-SX03-SM-1331(CWDM) 1331nm 25.78Gb/s 300m LC 3.3v
SFP28-32G-SX01-MM-850 850nm 32Gb/s 100m(OM4) LC 3.3v
SFP28-32G-LX10-SM-1310 1310nm 32Gb/s 10km LC 3.3v
İsti qoşula bilən, LC interfeysi
DDMI dəstəyi
SFP28 MAS,SFF-8431, SFF-8432 standartına uyğundur
IEEE802.3CC 25Gbase-LR/SR OUT4 32G Fiber Kanal standartına uyğun